
 
Република Србија 

ВИШЕ ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО У 

СОМБОРУ 

Број: А 154/14 

Датум: 17. јул 2015. године 
         

 

 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', 

бр. 124/12 и 14/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

за јавну набавку радова у отвореном поступку 

- адаптација и санација зграде у ул. Његошева бр. 4 у Сомбору - 

редни број 1/2015 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 16. 

јула 2015. године у 13.56 сати: 

 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
Сходно одговору од 15. јула 2015. године у ком сте навели да је исправљен 

Предмер објављен на Порталу јавних набавки, обавештавамо вас да на Порталу 

јавних набавки није објављена измена. С обзиром на то да немамо одакле да 

преузмемо измењени Предмер молимо за продужење рока за подношење понуда. 

 

1. Одговор Комисије: 

Предмер и предрачун је објављен на Порталу јавних набавки дана 15. јула 2015. 

године у 13.24 часова, што се може утврдити на адреси: 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/KonkursnaDokumentacija.aspx?idd=758959&idp=75

8939.  

 

 

2. Питање заинтересованог лица: 
С обзиром на то да је наручилац изменио Конкурсну документацију мање од осам 

дана пре истека рока за подношење понуда, молимо вас да продужите овај рок. 

 

2. Одговор Комисије: 

Рок за подношење понуда се продужава до 23. јула 2015. године до 11.00 сати. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

- Јадранка Савић, дипломирани правник 

- Светлана Марковић, дипломирани архитекта 

- Јелена Кулић, службеник за јавне набавке, дипломирани правник 

- Балша Шијаковић, дипломирани инжењер архитектуре 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/KonkursnaDokumentacija.aspx?idd=758959&idp=758939
http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/KonkursnaDokumentacija.aspx?idd=758959&idp=758939


- Милан Лазаревић, дипломирани инжењер електротехнике 

- Јована анђелковић, дипломирани правник. 

 
доставити:  

- заинтересованом лицу које је  

тражило додатне информације и појашњења 

објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


